
Protokół nr I/2024 

z sesji Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 7 maja 2024 r. 

I sesja Rady Powiatu Nowodworskiego odbyła się w na terenie warsztatów szkolnych Zespołu 

Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim, ul. Górska 39. 

Mariusz Ziółkowski odczytał klauzulę informacyjną, iż obrady Rady Powiatu są 

transmitowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Administratorem danych 

osobowych jest Starosta Nowodworski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Mazowieckim przy ul. Ignacego Paderewskiego 1b, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Pełna treść odczytanej informacji stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

1. Otwarcie sesji przez Radnego Seniora. 

Głos zabrał Zbigniew Niezabitowski – Radny Senior, który na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy 

o samorządzie powiatowym, otworzył zwołaną przez Komisarza Wyborczego (na podstawie 

art.15 ust.3 ustawy o samorządzie powiatowym - zał. nr 2 do protokołu) pierwszą sesję Rady 

Powiatu Nowodworskiego VII kadencji 2024 – 2029, poinformował, że na dzisiejszą sesję 

przybyło 19 Radnych. Następnie Sylwia Sylwester-Furman – Przewodnicząca Powiatowej 

Komisji Wyborczej wręczyła Radnym zaświadczenia o wyborze. Prowadzący obrady 

stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został ustalony Postanowieniem Komisarza 

Wyborczego w Warszawie z dnia 23 kwietnia 2024 r., dla przypomnienia odczytał: 

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych i stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5.  Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

6. Wybór Starosty Powiatu. 

7. Wybór Wicestarosty Powiatu. 

8. Wybór członków Zarządu Powiatu. 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad. 

 



2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych i stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

W tym punkcie porządku obrad Zbigniew Niezabitowski stwierdził, że zgodnie z art.20 ust.1 

ustawy o samorządzie powiatowym odbędzie się ceremonia złożenia ślubowania przez nowo 

wybranych radnych VII kadencji. Każdy Radny odczytał rotę ślubowania (zgodną z treścią z 

art.20 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym): „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie 

wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa 

Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i 

dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. Wszyscy 

Radni obecni na sesji złożyli ślubowanie. Radny Senior stwierdził, że jest kworum niezbędne 

do prowadzenia obrad Rady Powiatu Nowodworskiego, przeprowadzenia ważnych wyborów 

oraz podejmowania prawomocnych uchwał, w obradach uczestniczyło 19 radnych. 

1. Monika Bratkowska 

2. Paweł Calak 

3. Rodryg Czyż 

4. Marcin Gągolewski 

5. Sylwia Jabłońska 

6. Krzysztof Kapusta 

7. Sebastian Kozak 

8. Katarzyna Kręźlewicz 

9. Anna Małecka 

10. Karolina Małek 

11. Zbigniew Niezabitowski 

12. Monika Nojbert 

13. Piotr Osiński 

14. Mirosława Ozdarska 

15. Bogdan Ruszkowski 

16. Aleksandra Szczurowska 

17. Bogumiła Szlaska 

18. Zdzisław Szmytkowski 

19. Mariusz Ziółkowski 

Lista obecności załącznik nr 3 do protokołu. 



3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

Prowadzący obrady zaproponował powołanie 3-osobowej Komisji Skrutacyjnej, która 

przeprowadzi wszystkie tajne wybory przewidziane porządkiem dzisiejszej sesji. Przypomniał, 

że osoby kandydujące na poszczególne funkcje nie mogą wchodzić w skład Komisji 

Skrutacyjnej. 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszeni zostali:  Mariusz Ziólkowski (wyraził zgodę na 

pracę w Komisji Skrutacyjnej),  Sebastian Kozak (wyraził zgodę),  Bogumiła Szlaska 

(wyraziła zgodę). 

Prowadzący obrady stwierdził, że do Komisji Skrutacyjnej zgłoszeni zostali i wyrazili 

zgodę:  Mariusz Ziólkowski,  Sebastian Kozak i  Bogumiła Szlaska. 

Prowadzący obrady poddał pod głosowanie przyjęcie składu Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia składu osobowego komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów na sesji 

w dniu 7 maja 2024 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, 

Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan 

Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz 

Ziółkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego jednogłośnie, 19 głosami za, powołała Komisję 

Skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów. 

Prowadzący obrady ogłosił przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady. 

 Zbigniew Niezabitowski - prowadzący obrady zaproponował procedowanie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu w następujących etapach: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Powiatu oraz 

prezentacja (wystąpienia) kandydatów; 

2) przygotowanie kart do głosowania; 



3) przeprowadzenie głosowania (tajnego); 

4) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Radni nie zgłosili uwag do powyższej propozycji. 

Zgłoszono kandydatury:  

 Marcin Gągolewski (wyraził zgodę na kandydowanie),  Moniki Nojbert (wyraziła zgodę na 

kandydowanie). 

Nie zgłoszono innych kandydatów, Prowadzący obrady stwierdził zamknięcie listy 

kandydatów na przewodniczącego Rady Powiatu. 

Prowadzący obrady ogłosił przerwę w celu przygotowania kart do głosowania i określenia 

zasad głosowania. 

Po przerwie  Bogumiała Szlaska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 

poinformowała o zasadach głosowania na wybór Przewodniczącego Rady. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Po zakończeniu głosowania, Prowadzący obrady ogłosił przerwę, celem obliczenia 

głosów i sporządzenia protokołu. 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z 

wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

protokołu. Koperta zawierająca karty do głosowania stanowi zał. nr 5 do protokołu. 

W głosowaniu wzięło udział 19 Radnych, na kandydaturę  Marcina Gągolewskiego 

oddano 10 głosów za, na kandydaturę  Moniki Nojbert oddano 9 głosów za. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że  Marcin Gągolewski uzyskał wymaganą liczbę 

głosów i został wybrany Przewodniczącym Rady Powiatu Nowodworskiego. 

 Zbigniew Niezabitowski – Senior prowadzący obrady odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego i poddał pod głosowanie jej 

podjęcie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 

Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, 

Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan 

Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz 

Ziółkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę Nr I/1/2024 w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Nowodworskiego – zał. nr 6 do 

protokołu. 

Dalsze prowadzenie sesji przejął Marcin Gągolewski – Przewodniczący Rady Powiatu 

Nowodworskiego. 

5.  Wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

 Przewodniczący Rady zgłosił wniosek o zmianę brzmienia punktu 5 porządku obrad na 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady. Nie zgłoszono wniosku przeciwnego. Wniosek został 

poddany pod głosowanie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

zmiany brzmienia punktu 5 porządku obrad na Wybór Wiceprzewodniczących Rady.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Krzysztof Kapusta 

 



Na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowodworskiego zgłoszono kandydatury: Rodryg 

Czyż(wyraził zgodę na kandydowanie), Krzysztof Kapusta (wyraził zgodę na kandydowanie), 

  Katarzyna Kręźlewicz (wyraziła zgodę na kandydowanie),   Mirosława Ozdarska (wyraziła 

zgodę na kandydowanie). 

 Przewodniczacy Rady ogłosił przerwę na przygotowanie przez Komisję Skrutacyjną 

kart do głosowania. 

 Po przerwie  Bogumiła Szlaska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 

poinformowała o zasadach głosowania na wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

Po zakończeniu głosowania,  Przewodniczący Rady ogłosił przerwę, celem obliczenia 

głosów i sporządzenia protokołu. 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowodworskiego zgodnie z załącznikiem nr 7. 

Koperta zawierająca karty do głosowania stanowi zał. nr 8. 

W głosowaniu wzięło udział 19 Radnych na kandydata: Czyż Rodryg Adam oddano: 11 głosów 

na tak, 

Kapusta Krzysztof Adam oddano: 8 głosów na tak, 

Kręźlewicz Katarzyna Izabela oddano: 12 głosów na tak, 

Ozdarska Mirosława oddano: 6 głosów na tak.  

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że zgodnie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym: Czyż Rodryg Adam uzyskał wymaganą liczbę głosów i w związku z 

tym został wybrany Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Nowodworskiego oraz Kręźlewicz 

Katarzyna Izabela - uzyskała wymaganą liczbę głosów i w związku z tym została wybrana 

Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Nowodworskiego. 

 Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących 

Rady Powiatu Nowodworskiego i poddał pod głosowanie jej podjęcie. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Nowodworskiego. 

 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Ziółkowski 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Kapusta 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę Nr I/2/2024 w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Nowodworskiego – zał. Nr 9 do 

protokołu. 

6. Wybór Starosty Powiatu. 

W punkcie porządku obrad pn. wybór Starosty Powiatu Nowodworskiego zgłoszono 

kandydaturę:  Magdaleny Biernackiej. Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania kart do 

głosowania na wybór Starosty Nowodworskiego. 

Po przerwie  Bogumiła Szlaska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 

poinformowała o zasadach głosowania na wybór Starosty Nowodworskiego. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru 

Starosty Nowodworskiego. 

Po zakończeniu głosowania,  Przewodniczący Rady ogłosił przerwę, celem obliczenia 

głosów i sporządzenia protokołu. 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z 

wyboru Starosty Nowodworskiego zgodnie z załącznikiem nr 10. Koperta zawierająca karty 

do 

głosowania stanowi zał. nr 11. 

W głosowaniu wzięło udział 18 Radnych, na kandydaturę Magdaleny Biernackiej 

oddano: 12 głosów za, 4 głosy przeciw, 2 głosy wstrzymujące się; 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że  Magdalena Biernacka została wybrana Starostą 

Nowodworskim. 



 Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Starosty 

Nowodworskiego, następnie poddał pod głosowanie jej podjęcie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Starosty Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kapusta 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę Nr I/3/2024 w 

sprawie wyboru Starosty Nowodworskiego – zał. nr 12 do protokołu.  

7. Wybór Wicestarosty Powiatu. 

W punkcie porządku obrad pn. wybór Wicestarosty Powiatu  Magdalena Biernacka– Starosta 

Nowodworski zgłosiła kandydaturę  Andrzeja Pacocha na funkcję Wicestarosty 

Nowodworskiego.  Andrzej Pacocha wyraził zgodę na kandydowanie.  Przewodniczący Rady 

ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania kart do głosowania na wybór Wicestarosty 

Nowodworskiego. Po przerwie  Bogumiła Szlaska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 

poinformowała o zasadach głosowania na wybór Wicestarosty Nowodworskiego. Następnie 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru Wicestarosty 

Nowodworskiego. Po zakończeniu głosowania,  Przewodniczący Rady ogłosił przerwę, celem 

obliczenia głosów i sporządzenia protokołu. Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej odczytała protokół z wyboru Wicestarosty Nowodworskiego zgodnie z 

załącznikiem nr 13. Koperta zawierająca karty do głosowania stanowi zał. nr 14.  

W głosowaniu wzięło udział 19 Radnych, na kandydata oddano: głosów za 11, głosów 

przeciw 7, głosów wstrzymujących się 1. Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że zgodnie z art. 27 

ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Pan Andrzej Pacocha 

uzyskał wymaganą liczbę głosów i został wybrany Wicestarostą Nowodworskim. 



Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty 

Nowodworskiego, następnie poddał pod głosowanie jej podjęcie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Wicestarosty Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Krzysztof Kapusta, Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, 

Zbigniew Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan 

Ruszkowski, Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz 

Ziółkowski 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę nr I/4/2024 w sprawie wyboru 

wicestarosty nowodworskiego – zał. nr 15 do protokołu. 

8. Wybór członków Zarządu Powiatu. 

Starosta Nowodworski zgłosił kandydatury na członków Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego: Sylwia Jabłońska, Anna Małecka, Aleksandra Szczurowska. 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach w celu przygotowania kart do 

głosowania na wybór Członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego. 

Po przerwie  Bogumiła Szlaska – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, 

poinformowała o zasadach głosowania na wybór Członków Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przeprowadziła tajne głosowanie w sprawie wyboru 

Członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego. 

Po zakończeniu głosowania,  Przewodniczący Rady ogłosił przerwę, celem obliczenia 

głosów i sporządzenia protokołu przez Komisję Skrutacyjną. 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z 

Wyboru Członków Zarządu Powiatu Nowodworskiego zgodnie z załącznikiem nr 16. Koperta 

zawierająca karty do głosowania stanowi zał. nr 17. 

W głosowaniu wzięło udział 19 Radnych, na kandydata: 1) Sylwia Jabłońska oddano: 12 

głosów za, 7 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących; 2) Anna Małecka oddano: 13 głosów 



za, 6 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących; 3) Aleksandra Szczurowska oddano: 13 

głosów za, 6 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących; 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że zgodnie z art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym oraz § 51 ust. 2 uchwały nr XVIII/102/2008 Rady Powiatu w 

Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Nowodworskiego: Sylwia Jabłońska:  uzyskała wymaganą liczbę głosów i została 

wybrana Członkiem Zarządu Powiatu Nowodworskiego, Anna Małecka:  uzyskała 

wymaganą liczbę głosów i została wybrana Członkiem Zarządu Powiatu Nowodworskiego, 

Aleksandra Szczurowska:  uzyskała wymaganą liczbę głosów i została wybrana Członkiem 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego. 

 Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Członków Zarządu 

Powiatu Nowodworskiego i poddał pod głosowanie jej podjęcie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Monika Bratkowska, Paweł Calak, Rodryg Czyż, Marcin Gągolewski, Sylwia Jabłońska, 

Sebastian Kozak, Katarzyna Kręźlewicz, Anna Małecka, Karolina Małek, Zbigniew 

Niezabitowski, Monika Nojbert, Piotr Osiński, Mirosława Ozdarska, Bogdan Ruszkowski, 

Aleksandra Szczurowska, Bogumiła Szlaska, Zdzisław Szmytkowski, Mariusz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Kapusta 

Rada Powiatu Nowodworskiego przyjęła Uchwałę Nr I/5/2024 w sprawie wyboru Członków 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego – zał. nr 18 do protokołu. 

Raport z przeprowadzonych głosowań jawnych stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

9. Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady poinformował, że Radni otrzymali druki oświadczeń majątkowych i druk 

informacji o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności gospodarczej z 

wykorzystaniem mienia Powiatu Nowodworskiego. 



Powyższe druki należy wypełnić w 2 egzemplarzach i złożyć w zaklejonej kopercie do 

Przewodniczącego Rady w  ciągu 30 dni od dania złożenia ślubowania.  

Starosta i Przewodniczący Rady Powiatu składa takie oświadczenie majątkowe do Wojewody 

Mazowieckiego. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o  jak najszybsze  wypełnienie druku dotyczącego 

danych osobowych radnego i numeru konta bankowego. 

Katarzyna Kręźlewicz pogratulowała całemu Zarządowi i powiedziała, że wszyscy mają 

nadzieję, że najbliższe 5 lat będzie owocne dla Powiatu. 

10. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Marcin Gągolewski - Przewodniczący Rady – 

o godzinie 17:17 zamknął obrady I sesji Rady Powiatu Nowodworskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowodworskiego 

/-/Marcin Gągolewski 

Przygotowała: Edyta Tarnowska  

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


